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Eczanem Otomasyon Sistemi SMS Modülü 
 

Eczanem Otomasyon Sistemi Sms Modülü, değişik gönderim seçeneklerine ile her 
ihtiyaca göre mesaj gönderim sistemidir. Kullanıcılarımız, ister modüler olarak değişik 
amaçlarla her hastasına ayrı mesaj gönderebilir, dilerse de ortak bir mesajı tüm hastalara 
gönderebilir.  
 Öncelikle raporlu hastalara yönelik ilaç bitim tarihleri takip edilerek hastalara ilacı 
bitmeden mesaj gönderilebilmektedir. Emanet veya Veresiye borcu olan hastalara 
hatırlatmalarda bulunabilir, hatta vadesi geçen ödemeler için de uyarılarda bulunabilirsiniz.  
 Bunların yanında Özel Sms seçeneği ile bayram, yılbaşı gibi özel günlerde kutlama 
mesajları gönderebilirsiniz. Bu işlemleri kullanıcının seçeceği kişi veya gruplara yönelik 
uygulayabilirsiniz.  

Özellikle Dermokozmetik ürün satan ve kampanya yapan eczanelerimiz, ürün 
tanıtımları, kampanya günleri, indirim günleri, özel bakım günleri gibi önemli uygulamalarını 
müşterilerine sms yolu ile iletebilmektedir.  

Kolay kullanımı ile tek seferde yaptığınız tanımlamalar sonrasında sadece kişi seçme 
ile ve tek tıkla sms gönderiminiz anında mümkün olmaktadır.  
  
Eczanem programından sms gönderim şekilleri 3 türlüdür. 
 

1. İlaç Bitim Tarihlerine Göre Sms Gönderimi 
 
Reçete aktarımları sırasında dozaj bilgileri otomatik aktarılmaktadır. Manuel girilen 
reçetelerde kullanıcının dozaj bilgileri girmesi halinde İlaç Bitim Tarihi hesaplanıp 
kaydedilmektedir.  
 
(Raporlar  Dozaj Takip Listesi) 

 

 
Bu ekranda ilaç bitim tarihlerine göre sms gönderilebilir. Dozaj Takip Listesinden cep 
telefonu bulunan hastalara ilaç adı ile birlikte ilacın bitmek üzere olduğu bilgisi seçim 
yapılarak sms olarak gönderilebilir. Bu ekranda, Seçimleri Sms için uygula 
seçeneğini işaretlemeniz gerekir.  
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2. Veresiye/Emanet Bildirimleri için SMS Gönderimi 
 
Aynı şekilde veresiye/emanet raporundan borç hatırlatması ya da vadesi geçen 
veresiye/emanet borçları uyarısı amacı ile rapor üzerinden cep telefonu bulunan 
hastalara seçim yapılarak sms gönderimi yapılabilir. 
 
(Raporlar  Emanet Raporu / Veresiye Raporu) 
 

 
 

 
 

3. Özel Sms Gönderimi 
 
Bu ekranda cep telefonu kayıtlı bulunan tüm kişiler gruplar halinde görülür. Hasta 
Grubu, Doktor Grubu, Kurum Grubu ve Özel Grup ve kullanıcının kendi tanımladığı 
gruplar.  
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(Sms Özel SMS) 
 

 
 
Bu bölümde kullanıcı kendi mesajını yazarak gönderim yapar. 

 
 

 
Ayrıca kullanıcı, ister tek tek kişi seçilerek, istenirse de grup seçimi yapılarak tüm 
gruba sms gönderilebilir.  
 

 Ayrıca bu ekrandan kullanıcı kendi gruplarını tanımlayabilir. Sağ tarafa seçilen kişiler 
için Kaydet seçeneği kullanılarak yeni bir grup adı girilir ve böylece bu kişileri içeren grup 
oluşturulmuş olur. 
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4. Sms Gönderim Ayarları 
 
 Sms menüsü altından erişilen bu seçenek ile sms gönderimi için gerekli olan kullanıcı 
adı ve şifresi bilgileri belirlenerek, girilen bilgilerin doğruluğunu test etmek için de Sorgula 
seçeneği kullanılabilir. 
 

(Sms Sms Gönderim Ayarları) 
 

 
 
Kullanıcı adı ve şifreniz, başvurunuz sırasında iletişim olarak vereceğiniz cep 

telefonunuza SMS yolu ile iletilecektir. 
 
Bilgilerinizi yazdıktan sonra Sorgula butonunu kullanarak Kalan Kontör bilgisinin 

ekrana gelip gelmediğini kontrol edebilirsiniz. Eğer bilgi gelmezse kullanıcı adı ve şifrenizi 
kontrol ediniz.  

 
Bu ekranı her açtığınızda otomatik olarak size kalan kontör bilginiz görünecektir. Bu 

şekilde ne kadar mesaj gönderimi yaptığınız ile ilgili bilgilenmiş olacaksınız. Kontör bilgisi 
sanal bir bilgi olup, sistem otomatik olarak güncellenmektedir. Kullanıcının kontör alması 
gibi durum olmayacaktır. 
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5. Sms Mesaj Ayarları 
 
 Sms menüsünden erişilebilen bu seçenek ile mesaj gönderim ayarları yapılandırılır. 
Dozaj Takip Raporu, Emanet Raporu ve Veresiye ekranlarından gönderilmek istenen 
mesajlara ait bir gönderim şekli tanımlanır. Bu tanımlama kalıp olarak tüm gönderimlerde 
kullanılır ancak örneğin ilaç adı, hasta adı gibi gönderim yapılacak kişiye özel bilgiler 
gönderim anında şekillendirilerek sms gönderimi yapılır. 
 

(Sms Sms Mesaj Ayarları) 
 

 
 
 Yukarıdaki seçeneklere göre örnek olarak gidecek mesaj şu şekilde olacaktır. 
 SAYIN AHMET MEHMET, A-FERIN 30 KAPSUL ADLI ILACINIZ BITMEK 
UZEREDIR, HATIRLATIR SAGLIKLI GUNLER DILERIZ 
 
 Aynı şekilde Veresiye ve Emanet seçenekleri de, belli kalıplar halinde hazırlanarak 
mesaj gönderim için kullanılabilir. 
 
 
Önemli Not:  
 

Sms Gönderimleri gönderilmek istenen kişiye ulaştığında, kişi, sistem tarafından 
oluşturulan bir isim ile göndereni görecektir. Örneğin SAGLIKECZ gibi. Kullanıcı isterse 
sistemden bu görünen ismi kendi isteği doğrultusunda değiştirme talebinde 
bulunabilmektedir. 
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6. İleri Tarihli Gönderim (Yalnızca Özel SMS için geçerlidir.) 
 
 Rapor ekranlarından yapılan gönderimler anlık gönderim olup işlemin 
gerçekleştirildiği andan itibaren iletim işlemi başlar. Ancak Özel Sms ekranından istenilirse 
mesajın ulaşmasını istediğimiz zamanı kullanıcı belirleyebilir. Bu ekranda Hemen Gönder 
seçeneği aktif haldedir. Bu seçenek kaldırılarak girilen tarih ve saat bilgisi, mesajın 
ulaşacağı zaman olarak seçilmiş olacaktır. 
 

(Sms Özel SMS) 
 

 
 
 
Böylece mesajınızın ulaşmasını istediğiniz zamanda eczanenizin kapalı olması halinde, ileri 
tarihli gönderim yaparak, mesajınızı istediğiniz zamanda ulaştırabilirsiniz. 
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7. Sms Raporları 
 
 Her gönderim için sistem, kullanıcıya bir adet Sms Mesaj No gönderir ve Sms 
menüsü altından Sms Raporları seçeneği ile bu mesaj numaralarına erişilir. Gönderim satırı 
seçilerek Rapor Al seçeneği ile ilgili mesaj no ya ait mesaj bilgileri listelenir. Bu listede 
İletildi, Beklemede ve Başarısız mesajları ve ait oldukları cep telefonu bilgisi ile alınır. 
 

(Sms Sms Raporları) 
 

 
 
 
 
Önemli Not: 
  
 Sistemde İletildi olarak görünen numaralara mesajlarınız ulaşmış demektir. Beklemede 
olarak görünen numaralara sistem, 24 saat boyunca mesajınızı ulaştırmaya devam edecektir, 
bu sürede iletim başarılı olamazsa Başarısız olarak raporlara yansıyacaktır. Başarısız olma 
nedenleri kısaca, cep telefonunun kullanılmaması, kapalı olması, mesaj bölümünün dolu 
olması ve sistem mesajlarına operatör tarafından kapalı olması gibi nedenler gösterilebilir. 
Sistem iletimi başarısız olan mesajları ücrete dâhil etmeyecektir.  
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8. Başvuru  
 

Başvuru için gerekli bilgilendirmeleri internet sitemiz www.bilgegrup.com.tr 
adresinden edinebilirsiniz. Öncelikle sitemizde belirtilen gerekli evrakları tamamlamanız 
gerekmektedir. 
  

Evraklarınızı hazırladıktan sonra sözleşme metnini yazdırıp doldurmanız 
gerekmektedir. Sözleşme dosyasına http://www.bilgegrup.com.tr/SonKullaniciSozlesme.pdf 
adresinden ya da sitemizden ulaşabilirsiniz. Sms sistemi ile ilgili ücretlendirme bilgilerine de 
http://www.bilgegrup.com.tr/Dosyalar/SMSfiyatTarifesi.doc adresinden ya da yine sitemizden 
ulaşabilirsiniz. 
   
 Evrak ve sözleşme işlemlerinizden sonra 0216 – 305 18 88 numaralı telefondan 
başvurunuzu yapabilirsiniz.  
 
  
 

http://www.bilgegrup.com.tr/
http://www.bilgegrup.com.tr/SonKullaniciSozlesme.pdf
http://www.bilgegrup.com.tr/Dosyalar/SMSfiyatTarifesi.doc

